兰州大学资源环境学院文件
资环研会发〔2019〕3 号

关于兰州大学资源环境学院研究生会

优秀干部及干事评选结果的公示

经兰州大学资源环境学院研究生会评选，现将兰州大学资源环

境学院优秀干部及干事名单公示如下：

一、推荐参评 2018-2019学年度“兰州大学优秀研究生会干部”

王宁馨 曹宛鹏 向丽雄 李元帅 薛晓玉

邢 瑾 汪关信 穆 熙 赵留元 席海雨

李红瑛 顾 晨 陈 豪 王培然 王玉婷

二、2018-2019学年度“兰州大学资源环境学院优秀研究生会干部”

王宁馨 曹宛鹏 向丽雄 李元帅 薛晓玉 邢 瑾

三、2018-2019学年度“兰州大学资源环境学院优秀研究生会干事”

程 偲 程仕瀚 郭昆明 黄 燕 黄兆欢

吕云萍 吕紫薇 刘文娟 刘笑杰 刘 依

母 梅 乔利娜 宋雪婷 吴涯璐 徐彩仙

徐洪亮 燕玲玲 杨云鹏 张研博 郑炜珊

公示时间为2019年4月22日-4月29日。在此期间如对以上评选结

果有任何意见，建议或异议请向资源环境学院研究生会反映。

公示电话：0931-8910247

联系地址：兰州大学观云楼1418

资源环境学院研究生会

2019年4月22日

	一、推荐参评 2018-2019 学年度“兰州大学优秀研究生会干部”
	二、2018-2019 学年度“兰州大学资源环境学院优秀研究生会干部”
	三、2018-2019 学年度“兰州大学资源环境学院优秀研究生会干事”